En el evento de existir embargo de 

remanentes, dese aplicación a lo dispuesto por el artículo 466 del C.G.P. 

Líbrense por secretaría los oficios a que haya lugar. 

4. ENTREGAR los títulos judiciales que se encuentren a órdenes del despacho 

judicial hasta la suma de DIEZ MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE 

MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($10.797.649,00) al 

demandante MARCO DE JESÚS BONETT MARTÍNEZ; y el saldo restante al 

demandado DARIO GARZÓN REYES.  

5. Sin costas. 

6. Oportunamente archívese el expediente.  Déjense las constancias del caso.- 

NOTIFÍQUESE, 

SONIA ADELAIDA SASTOQUE DIAZ